
UCHWAŁA NR 186/549/22 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) 
w związku z §13 uchwały Nr XLII/310/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2022 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 228.173,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 228.173,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 121.413.831,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 93.722.581,77 zł, 

- dochody majątkowe - 27.691.250,00 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 133.016.312,28 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące - 95.950.036,22 zł, 

-  wydatki majątkowe - 37.066.276,06 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 215.753,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 10.327.297,00 zł w tym dochody 
bieżące 10.327.297,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 215.753,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 10.327.297,00 zł w tym wydatki 
bieżące 10.327.297,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   
Wicestarosta 

 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 186/549/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 165 020,00 0,00 0,00 165 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 2 293 200,00 0,00 0,00 2 293 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 735 406,00 0,00 0,00 1 735 406,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 10 370 643,00 0,00 12 420,00 10 383 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 9 076 665,00 0,00 12 420,00 9 089 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 393 660,00 0,00 12 420,00 406 080,00 

bieżące razem: 80 924 644,77 0,00 12 420,00 80 937 064,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 521 149,77 0,00 0,00 4 521 149,77 

majątkowe 
majątkowe razem: 25 955 844,00 0,00 0,00 25 955 844,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 660 249,00 0,00 0,00 1 660 249,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 482 441,00 0,00 150 692,00 633 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 482 441,00 0,00 150 692,00 633 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

482 441,00 0,00 150 692,00 633 133,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 375 767,00 0,00 65 061,00 440 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 375 767,00 0,00 65 061,00 440 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

375 767,00 0,00 65 061,00 440 828,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 10 111 544,00 0,00 215 753,00 10 327 297,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 121 185 658,77 0,00 228 173,00 121 413 831,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 181 398,77 0,00 0,00 6 181 398,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 186/549/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 510 941,00 510 941,00 510 941,00 152 316,00 358 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 692,00 150 692,00 150 692,00 150 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 661 633,00 661 633,00 661 633,00 303 008,00 358 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 941,00 510 941,00 510 941,00 152 316,00 358 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 692,00 150 692,00 150 692,00 150 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 661 633,00 661 633,00 661 633,00 303 008,00 358 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 313,00 127 313,00 127 313,00 127 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 954,00 125 954,00 125 954,00 125 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 253 267,00 253 267,00 253 267,00 253 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 884,00 21 884,00 21 884,00 21 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 652,00 21 652,00 21 652,00 21 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 43 536,00 43 536,00 43 536,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 119,00 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 205,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 725 778,25 33 843 616,25 27 589 738,00 23 596 642,00 3 993 096,00 794 988,00 293 250,00 5 165 640,25 0,00 0,00 8 882 162,00 8 882 162,00 2 281 059,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 389,32 -235 389,32 -231 125,00 -156 356,00 -74 769,00 0,00 0,00 -4 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 389,32 235 389,32 156 356,00 148 301,00 8 055,00 0,00 0,00 79 033,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 42 725 778,25 33 843 616,25 27 514 969,00 23 588 587,00 3 926 382,00 794 988,00 293 250,00 5 240 409,25 0,00 0,00 8 882 162,00 8 882 162,00 2 281 059,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 383 728,00 12 539 728,00 12 389 728,00 10 333 943,00 2 055 785,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 844 000,00 4 844 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115   Technika 
po zmianach 17 383 728,00 12 539 728,00 12 389 728,00 10 333 943,00 2 055 785,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 844 000,00 4 844 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 446 498,00 1 446 498,00 1 446 498,00 1 446 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 1



zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 473 998,00 1 473 998,00 1 473 998,00 1 473 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 346 924,00 3 346 924,00 2 990 479,00 2 693 479,00 297 000,00 336 445,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80117   Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 3 346 924,00 3 346 924,00 2 990 479,00 2 693 479,00 297 000,00 336 445,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 927 100,00 1 927 100,00 1 927 100,00 1 927 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 977 100,00 1 977 100,00 1 977 100,00 1 977 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 057 207,00 10 346 842,00 6 833 993,00 5 953 493,00 880 500,00 458 543,00 21 500,00 3 032 806,00 0,00 0,00 2 710 365,00 2 710 365,00 1 003 262,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 115,00 -8 115,00 -8 115,00 -8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 115,00 8 115,00 8 115,00 60,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 13 057 207,00 10 346 842,00 6 833 993,00 5 945 438,00 888 555,00 458 543,00 21 500,00 3 032 806,00 0,00 0,00 2 710 365,00 2 710 365,00 1 003 262,00 0,00 0,00 
przed zmianą 940 323,00 940 323,00 940 323,00 940 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -302,00 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 940 021,00 940 021,00 940 021,00 940 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 458,00 120 458,00 120 458,00 120 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 120 518,00 120 518,00 120 518,00 120 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 430,00 85 430,00 85 430,00 0,00 85 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 86 121,00 86 121,00 86 121,00 0,00 86 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 364,00 7 364,00 7 364,00 0,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 216 864,00 216 864,00 216 864,00 0,00 216 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 760 681,00 3 760 681,00 3 760 681,00 3 760 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 813,00 -7 813,00 -7 813,00 -7 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 3 752 868,00 3 752 868,00 3 752 868,00 3 752 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 428 435,25 2 378 435,25 430 492,00 183 875,00 246 617,00 0,00 56 100,00 1 891 843,25 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 774,32 -149 774,32 -145 510,00 -70 741,00 -74 769,00 0,00 0,00 -4 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 774,32 149 774,32 70 741,00 70 741,00 0,00 0,00 0,00 79 033,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 2 428 435,25 2 378 435,25 355 723,00 183 875,00 171 848,00 0,00 56 100,00 1 966 612,25 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 824,00 69 824,00 69 824,00 69 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 69 910,00 69 910,00 69 910,00 69 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6 801,00 6 801,00 6 801,00 6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 772,00 6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 212,00 74 212,00 74 212,00 74 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 712,00 -70 712,00 -70 712,00 -70 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 769,00 -18 769,00 -18 769,00 0,00 -18 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 231,00 29 231,00 29 231,00 0,00 29 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937 417,40 937 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 264,32 -4 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 933 153,08 933 153,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 153,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 679,58 161 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 133,32 74 133,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 133,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 235 812,90 235 812,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 812,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 057,00 130 057,00 130 057,00 0,00 130 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 79 057,00 79 057,00 79 057,00 0,00 79 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 353,25 459 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 264,32 4 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 463 617,57 463 617,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 617,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 718,77 41 718,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 718,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,68 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 42 354,45 42 354,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 354,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 043,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4780 Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych 
po zmianach 1 043,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 612,00 69 612,00 69 612,00 69 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 69 612,00 69 612,00 69 612,00 69 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 832 879,00 11 732 879,00 11 709 879,00 8 068 007,00 3 641 872,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 11 845 299,00 11 745 299,00 11 722 299,00 8 068 007,00 3 654 292,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 190 089,00 9 090 089,00 9 074 089,00 6 938 286,00 2 135 803,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 3



zwiększenie 12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 202 509,00 9 102 509,00 9 086 509,00 6 938 286,00 2 148 223,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 656 662,00 656 662,00 656 662,00 0,00 656 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 664 942,00 664 942,00 664 942,00 0,00 664 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 394 140,00 394 140,00 394 140,00 0,00 394 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 917 216,00 4 729 216,00 4 413 502,00 3 936 831,00 476 671,00 309 714,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 061,00 65 061,00 65 061,00 55 000,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 4 982 277,00 4 794 277,00 4 478 563,00 3 991 831,00 486 732,00 309 714,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 767,00 400 767,00 400 767,00 323 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 061,00 65 061,00 65 061,00 55 000,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 465 828,00 465 828,00 465 828,00 378 435,00 87 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 701,00 192 701,00 192 701,00 192 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 970,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 238 671,00 238 671,00 238 671,00 238 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 863,00 34 863,00 34 863,00 34 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 903,00 7 903,00 7 903,00 7 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 42 766,00 42 766,00 42 766,00 42 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 952,00 4 952,00 4 952,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 079,00 6 079,00 6 079,00 6 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 447,00 7 447,00 7 447,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 175,00 12 175,00 12 175,00 0,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 466,00 53 466,00 53 466,00 0,00 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 010 555,52 6 990 555,52 3 036 253,00 2 321 729,00 714 524,00 1 280 110,00 1 285 572,00 1 388 620,52 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 108,07 -7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 108,07 7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 7 010 555,52 6 990 555,52 3 036 253,00 2 321 729,00 714 524,00 1 280 110,00 1 285 572,00 1 388 620,52 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 919 701,85 919 701,85 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 909 701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 108,07 -7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 108,07 7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595   Pozostała działalność 
po zmianach 919 701,85 919 701,85 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 909 701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 4



przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 988,07 6 988,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 988,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2957 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 66 988,07 66 988,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 988,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 487,00 225 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -766,75 -766,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -766,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 224 720,25 224 720,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 720,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 201,33 47 201,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 201,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,32 -40,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 47 161,01 47 161,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 161,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 510,76 5 510,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26,09 -26,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 484,67 5 484,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 484,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 988,00 218 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 217 868,00 217 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 949,09 -1 949,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 949,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 550,91 4 550,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4287 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 300,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 574,08 -2 574,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 574,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 284 725,92 284 725,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 725,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 819,00 7 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131,06 -131,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4417 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 7 687,94 7 687,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 133,17 9 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,17 -500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4447 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 4 157,49 4 157,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 157,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 788 139,28 95 721 863,22 82 890 337,45 59 884 470,00 23 005 867,45 2 824 198,00 2 629 067,00 6 554 260,77 0,00 824 000,00 37 066 276,06 37 066 276,06 2 800 319,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -242 497,39 -242 497,39 -231 125,00 -156 356,00 -74 769,00 0,00 0,00 -11 372,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 670,39 470 670,39 384 529,00 353 993,00 30 536,00 0,00 0,00 86 141,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 133 016 312,28 95 950 036,22 83 043 741,45 60 082 107,00 22 961 634,45 2 824 198,00 2 629 067,00 6 629 029,77 0,00 824 000,00 37 066 276,06 37 066 276,06 2 800 319,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 186/549/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 482 441,00 482 441,00 482 441,00 152 316,00 330 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 692,00 150 692,00 150 692,00 150 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 633 133,00 633 133,00 633 133,00 303 008,00 330 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 482 441,00 482 441,00 482 441,00 152 316,00 330 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 692,00 150 692,00 150 692,00 150 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 633 133,00 633 133,00 633 133,00 303 008,00 330 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 313,00 127 313,00 127 313,00 127 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 954,00 125 954,00 125 954,00 125 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 253 267,00 253 267,00 253 267,00 253 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 884,00 21 884,00 21 884,00 21 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 652,00 21 652,00 21 652,00 21 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 43 536,00 43 536,00 43 536,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 119,00 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 086,00 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 205,00 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 767,00 375 767,00 375 767,00 298 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 061,00 65 061,00 65 061,00 55 000,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 440 828,00 440 828,00 440 828,00 353 435,00 87 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 767,00 375 767,00 375 767,00 298 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 061,00 65 061,00 65 061,00 55 000,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 440 828,00 440 828,00 440 828,00 353 435,00 87 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 786,00 171 786,00 171 786,00 171 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 1



zwiększenie 45 970,00 45 970,00 45 970,00 45 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 756,00 217 756,00 217 756,00 217 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 283,00 31 283,00 31 283,00 31 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 903,00 7 903,00 7 903,00 7 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 39 186,00 39 186,00 39 186,00 39 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 447,00 4 447,00 4 447,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 574,00 5 574,00 5 574,00 5 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 447,00 7 447,00 7 447,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 175,00 12 175,00 12 175,00 0,00 12 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 466,00 53 466,00 53 466,00 0,00 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 111 544,00 10 111 544,00 9 477 817,00 6 895 691,00 2 582 126,00 130 587,00 503 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 753,00 215 753,00 215 753,00 205 692,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 327 297,00 10 327 297,00 9 693 570,00 7 101 383,00 2 592 187,00 130 587,00 503 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 228.173,00 zł, w tym: 

- §2110 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – zwiększenie o kwotę 215.753,00 zł, 

- §2130 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań  własnych powiatu – 
zwiększenie o kwotę 12.420,00 zł. 

 
Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 228.173,00 zł, w tym: 

DZIAŁ  700  – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki bieżące w tym 
rozdziale o kwotę 150.692,00 zł na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania 
dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej ( zwiększenie 
dotacji celowej). 

DZIAŁ  852  – POMOC SPOŁECZNA  

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
12.420,00 zł na dofinansowanie działalności bieżącej ponadgminnych domów pomocy społecznej ( 
zwiększenie dotacji celowej). 

DZIAŁ  853  – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zwiększa się wydatki bieżące w tym 
rozdziale o kwotę 65.061,00 zł na finansowanie działalności  bieżącej Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w związku z wyższymi niż planowano wydatkami związanymi z 
wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności ( zwiększenie dotacji celowej). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981438A-C298-4BDA-8B6E-07CEB9F07E54. Podpisany Strona 1


